
Magus amps

 

Pardi-carpaccio (LV)

 

Vinnutatud peet (GL, LV, VG)

 

Hirvetartar (LV)

 

Pirni ja pastinaagiga kreemsupp (GV) 

 

14

12

16

10

India pähkli kreem / kapparipopkorn /
ürdisalat

Chorizo-tolm / maapirnikrõps

Granaatõuna reduktsioon / greibi geel /
pistaatsia / suitsune aioli

Seemneõhik / munageel / forellimari

Kaheksajalg (GV)

 

48-kraadine forell (GV)

 

Hirve sisefilee (GV) 

Savoy kapsas (GV,LV,VG)

18

16

28

14

Vanillilillkapsas / šampanjakaste /
glasuuritud spargel / forellimari

Seene-pähklitäidis / pastinaagikreem/
õhitud tatar / tahiini-sidrunikaste

Paprika-tomati-veloute / pommes roties /
musta küüslaugu emulsioon / sidrunigeel

Maapirni-mousseline / trühvli-
kartuligratään / kirsi-confit

Mooni ja sidruniga crepe dentelle  

Mandliküpsised 

Mango-tšilli-mousse (LV, VG)

Espressovaht / Vana Tallinna kreem / 
Belgia šokolaadikaste / vaarika-coulis

Amaretto mustikad / burboonijäätis

Mango-tšilli-mousse / kookose-tuille / 
granadilli želee / kookose sponge cake

Eelroad Pearoad

9

9

9

GV   Gluteenivaba 
L       Laktoosivaba
V      Taimetoit
VG   Vegan  

Kõik hinnad on eurodes ja sisaldavad käibemaksu. Palun pöörduge
meie teenindaja poole, et saada lisateavet menüü koostisosade

või võimalike toiduallergiate ja talumatuste kohta.

MENÜÜ



Desserts

 

Duck carpaccio  (LF)

 

Dried beetroot (GF, LF, VG)

 

Venison tartare  (LF)

 

Pear & parsnip cream soup  (GF) 

 

14

12

16

10

Cashew cream / caper popcorn / 
herb salad

Chorizo dust / Jerusalem artichoke crisp

Pomegranate reduction / grapefruit gel /
pistachio / smoky aioli

Seed crispbread / egg gel / trout roe

Octopus (GV)

 

48° trout  (GF)

 

Venison tenderloin  (GF) 

Savoy cabbage (GF,LF,VG)

 

18

16

28

14

vanilla cauliflower / champagne sauce /
glazed asparagus / trout roe

Mushroom & nut stuffing / parsnip cream /
puffed buckwheat / tahini & lemon sauce

Sweet pepper & tomato velouté / pommes 
rôties / black garlic emulsion / lemon gel

Jerusalem artichoke mousseline / truffles
& potatoes au gratin / cherry confit

Poppy & lemon crêpe dentelle 

Almond biscuits 

Mango & chili mousse (LF, VG)

Espresso foam / Vana Tallinn cream /
Belgian chocolate sauce / raspberry coulis

Amaretto blueberries / bourbon ice cream

Coconut tuille / passionfruit jelly /
coconut sponge cake

Starters Mains

9

9

9

GF    Gluten free 
LF     Lactose free
V      Vegetarian
VG   Vegan  

All prices are in EUR and include VAT. For more information about the
ingredients or in case of any food allergies or intolerances, please ask

our staff.

M E N U


